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Comune di  Avigliano
(Provincia di Potenza)

Link: 		Amministrazione Trasparente
Sezione:	Performance
Sottosezione: Dati relativi ai premi
PERSONALE
			
ANNO  2015
	CATEGORIE GIURIDICHE
	 AMMONTARE PREMI PRODUTTIVITA’ LIQUIDATI
	N. DIPENDENTI VALUTATI
	MEDIA PREMI LIQUIDATI
	MEDIA % PUNTEGGIO DI VALUTAZIONE
	MEDIA TOTALE

	“A”
	10.377,90
	7
	1.482,56
	84,14
	87,66

	“B1” – “B3”
	28.440,55
	18
	1.580,03
	84,27
	

	“C”
	35.014,19
	19
	1.842,85
	87,22
	

	“D1”[footnoteRef:1] [1:  Non titolari di Posizione organizzative] 

	6.687.88
	3
	2.229,29
	95,00
	

	“D3”[footnoteRef:2] [2:  Non titolari di Posizione organizzativa] 

	
	
	
	
	

	TOTALI
	80.520,52
	47
	
	 
	



GRADO DI DIFFERENZIAZIONE

	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “MASSIMO”
	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “MEDIO ALTO”
	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “MEDIO BASSO”
	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “BASSO”

	14
	25
	4
	4

	Superiore a 95
	Superiore a 75 e fino a 95
	Superiore a 60 fino a 75
	Inferiori a 60





[image:  ]
Comune di  Avigliano
(Provincia di Potenza)

Link: 		Amministrazione Trasparente
Sezione:	Performance
Sottosezione: Dati relativi ai premi
PERSONALE
			
ANNO  2014
	CATEGORIE GIURIDICHE
	 AMMONTARE PREMI PRODUTTIVITA’ LIQUIDATI
	N. DIPENDENTI VALUTATI
	MEDIA PREMI LIQUIDATI
	MEDIA % PUNTEGGIO DI VALUTAZIONE
	MEDIA TOTALE

	“A”
	11.489,38
	7
	1.641,34
	85,57
	 82,91

	“B1” – “B3”
	30.541,61
	18
	1.696,76
	80,56
	

	“C”
	32.904,62
	19
	1.731,82
	68,84
	

	“D1”[footnoteRef:3] [3:  Non titolari di Posizione organizzative] 

	9.310,50
	3
	3.103,50
	96,67
	

	“D3”[footnoteRef:4] [4:  Non titolari di Posizione organizzativa] 

	
	
	
	
	

	TOTALI
	84.246,11
	47
	
	
	



GRADO DI DIFFERENZIAZIONE

	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “MASSIMO”
	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “MEDIO ALTO”
	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “MEDIO BASSO”
	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “BASSO”

	12
	19
	3
	13

	Superiore a 95
	Superiore a 75 e fino a 95
	Superiore a 60 fino a 75
	Inferiori a 60
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Comune di  Avigliano
(Provincia di Potenza)

Link: 		Amministrazione Trasparente
Sezione:	Performance
Sottosezione: Dati relativi ai premi
PERSONALE
			
[bookmark: _GoBack]ANNO  2016 -  PROCESSO IN ITINERE
	CATEGORIE GIURIDICHE
	 AMMONTARE PREMI PRODUTTIVITA’ LIQUIDATI
	N. DIPENDENTI VALUTATI
	MEDIA PREMI LIQUIDATI
	MEDIA % PUNTEGGIO DI VALUTAZIONE
	MEDIA TOTALE

	“A”
	
	
	
	
	 

	“B1” – “B3”
	
	
	
	
	

	“C”
	
	
	
	
	

	“D1”[footnoteRef:5] [5:  Non titolari di Posizione organizzative] 

	
	
	
	
	

	“D3”[footnoteRef:6] [6:  Non titolari di Posizione organizzativa] 

	
	
	
	
	

	TOTALI
	
	
	
	
	



GRADO DI DIFFERENZIAZIONE

	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “MASSIMO”
	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “MEDIO ALTO”
	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “MEDIO BASSO”
	N. DIPENDENTI CON PUNTEGGIO “BASSO”

	
	
	
	

	Superiore a 95
	Superiore a 75 e fino a 95
	Superiore a 60 fino a 75
	Inferiori a 60
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